Caractéristiques

Référence
25968
25969
25970
25971

Consulter la fiche produit

BEDANE A PROFIL CONSTANT
SAM OUTILLAGE

Possibilité de réaffitage de la téte
finition : bille de verre.

poids (kg) section (I x I) (mm)
0,090 6 x 150
0,145 8x175
0,220 10x200
0,360 12x250
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